 gaseosas surtidas $2.000 und  

 botella de agua mediana $2.000 und  

 palito de queso $3.500 und  

Subtotal $977.500  

Valor total $4,961.000 (cuatro millones novecientos setenta y un mil 
quinientos pesos M/L) 

La suma total de: 

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS M/CTE ($ 

4.961.000 COP) 

El valor debe ser consignado en la cuenta de ahorros Bancolombia No. 

61668400433 a nombre de Henry Alberto Sánchez Parra . 

Para efectos de la aplicación de Retención en la fuente establecida en los artículos 

17 y 18 de la Ley 1819 de 2016, manifiesto que para la prestación del servicio